Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-301220173026

ANO I, Nº 53, PAÇO DO LUMIAR-MA, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2017 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
GABINETE DO PREFEITO
OUTRAS PUBLICAÇÕES
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 05/2017  ..................................... 1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
PORTARIA
PORTARIA Nº 168 A  ..................................................... 1

GABINETE DO PREFEITO

OUTRAS PUBLICAÇÕES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 05/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 05/2017 ASSEMBLÉIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA DO CISAB

Nos termos previstos no Art. 24, §1° e 2° do Estatuto e no §1° do
art.  20 e §2º  do art.  21 do Regimento Interno,  do Consórcio
Intermunicipal  de  Saneamento  Básico  -  CISAB,  ficam
convocados para a ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA,
os seus entes consorciados, que terá início às 09h, do dia 15 de
Dezembro de 2017, na sede do CISAB, sito no endereço Avenida
13, s/n°, sala 09, Centro Social Urbano - CSU, Bairro Maiobão,
Paço do Lumiar/MA, CEP: 65.130-000.
Com a seguinte ORDEM DO DIA:
- Demandas Judiciais;
- Prestação de Contas do CISAB no Exercício de 2017;
-  Apresentação  do  Relatório  de  Execução  dos  Investimentos
Obrigatórios em Obras do SAA(s) e SES(s) de Paço do Lumiar e
São José de Ribamar no exercício de 2017;
- Eleição e Posse da Nova Diretoria do CISAB;
- Outros assuntos de interesse dos consorciados.

Paço do Lumiar (MA), 08 de Dezembro de 2017.

DOMINGOS FRANCISCO DUTRA FILHO
PRESIDENTE DO CISAB

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PORTARIA

PORTARIA Nº 168 A

PORTARIA Nº 168 A, DE 18 DE OUTUBRO DE 2017.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  Estado  do
Maranhão, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela
legislação em vigor, tendo em vista as prerrogativas consignadas
na Lei Municipal nº 481/2013.

RESOLVE:

Art.  1º.  –  Designar  o  servidor,  MARCOS  ANTONIO  SILVA
FERREIRA, matrícula 67004713-1 para exercer as atividades de
fiscalização da execução do Contrato nº 168 A/2017, celebrado
entre a Prefeitura de Paço do Lumiar por intermédio da Secretaria
Municipal de Educação-SEMED e a empresa R. Macedo Soares-
ME, devendo ser considerado a partir de 18 de outubro de 2017.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO MARANHÃO, AOS DEZOITO
DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2017.

FÁBIO RONDON PEREIRA CAMPOS
Secretário Municipal de Educação

 2 Segunda-Feira, 11 - Dezembro - 2017 D.O. PODER EXECUTIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-301220173026

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01
CEP: 0000-000 - Paço do Lumiar-MA

www.pacodolumiar.ma.gov.br

Domingos Francisco Dutra Filho
Prefeito

Ivan Wilson de Araujo Rodrigues
Procurador Geral do Município

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

		2017-12-11T19:42:55-0300
	MUNICIPIO DE PACO DO LUMIAR:06003636000173